Laukaan kirjasto

UUTUUSLUETTELO

Uutuudet ajalta: 1.4.2023 - 30.4.2023
Uutuuksia: 198 nimeketta

Kirjasto: Laukaa

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

141

14.16

14.4

14.4

15.9

15.909

17.3

Tekija

Larkkonen,

Vesapekka,

kirjoittaja.

Auvinen, Mirkka,

kirjoittaja.
Ojanen, Markku,
kirjoittaja.

Maddox,
Kelly-Ann,
kirjoittaja.

Kouvola, Karolina,

Kirjoittaja.

Erikson, Thomas,

kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.13

30.16

30.1609

32.01

32.2109

Tekija

Raitaranta, Airi,
Kirjoittaja.
Olsen, Gregg

Rimpiléinen,
Tuomas,
kirjoittaja.
Lahti, Yannick,
kirjoittaja.
Neuvonen-

Seppanen, Hella,
kirjoittaja.

Nimeke

Voima pinnan alla : vahva mieli
erikoisjoukkosotilaiden opeilla

Tunnelintu : elamyksellista tunnekasvatusta
lapsille

Positiivisen psykologian kasikirja

Positiivisen psykologian voima
Luo ikioma noituus : kapinallisen noidan polku

Pohjolan noituus : magian historia
Pohjoismaissa

Energiavarkaat ympaérillani : ndin tunnistat ja
kesytat hankalat tyypit

Nimeke

Alussa on kysymys : kohti kdanteentekevia
keskusteluja

Murhaaja perheessa : Yhdysvaltojen tunnetuin
perhesurma.

Viking Sallyn veriteko

Populismin anatomia

Evakkojen perilliset : keitd me olemme, minne
me kuulumme

HUHTIKUU 2023

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

1/11

Niteet

LYA1l

LY NN 1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

Niteet

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l



Luokka Tekija

32.3 Febos, Melissa,
kirjoittaja.

32.509 Kari, Martti J.,
Kirjoittaja.

33.58 Tranberg, Janne,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

35.7 Bjorn, Riitta,
Kirjoittaja.

36 Kelton, Stephanie,
kirjoittaja.

36.13 Monkkonen,
Kaarina, kirjoittaja.

38.4 Karjalainen,
Annemaria

38.51 Nurmi, Riikka,
kirjoittaja.

39.06 Hyvarinen, Matti

K., kirjoittaja.

Nimeke
Mit& on olla tyttd

Miksi Vendja toimii niin kuin se toimii

Vankilakasikirja

Kansalaisen varautumisopas

Alijddamamyytti : modernin rahateorian
mahdollisuudet

Tydyhteisotaidot digiajassa

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Miten tulla tohtoriksi : akateemista aherrusta ja Kirjat

arjen valintoja.

Lapsen mieli, kieli ja kulttuuri : opas
mielenterveyden edistémiseen
varhaiskasvatuksessa

Sotilaspoikien Perinneliitto 1991-2021

4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka Tekija Nimeke

42.33 Jokinen, Pauli, Retkia linnoituksille : ensimmaisen
Kirjoittaja. maailmansodan linnoitusten tarina

42.9 Ahonen, Harri, Lapin retkeilyreitit : paivaretkia tuntureilla ja
kirjoittaja, metsissa
valokuvaaja.

42.9 Marttinen, Tunturit takapihalla : kun [&hdin Lappiin.
Tittamari

43.11 Hovi, Sanna-Mari, Matka kuninkaalliseen Tukholmaan : opas
kirjoittaja. kaupunkilomalle ja nojatuolimatkalle

46.21 Anton, Emil, Rooma : opas pyhiinvaeltajalle
Kirjoittaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija

55.4 Growick, Dustin,
kirjoittaja.

57 Hakulinen, Anne,
kirjoittaja.

57.11 Piippo, Sinikka,
kirjoittaja.

Nimeke

Dinosaurukset : ensyklopedia

Lapsen oma retki kasvien salaisuuksiin

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Metsan lumo : lasten oma kirja puista, luonnosta Kirjat

ja vuodenajoista

2/11

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

Niteet

LYA1

LYA1l

LY AElama 1

LYA1l

LYA1l

Niteet

LY NN 1

LY NN 1

LY NN 1



Luokka
58.12

58.12

59.2309

59.34

59.5509

59.58

Tekija
Korpimaki, Erkki,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Linjama, Tero,
kirjoittaja.
Hautamaki, Kari,
kirjoittaja.
Valtion

ravitsemusneuvott

elukunta,
Kirjoittaja.
Tornvall, Clara,
kirjoittaja.
Laatikainen,
Heikki, kirjoittaja.

Nimeke
Helmipolld : metsan ja ihmisen hyvinvoinnin
vartija

Lintuharrastajan lajiopas
Nyt sin& kuolet

Ravitsemushoitosuositus

Naisia autismin kirjolla

Atooppinen ihottuma : kokonaisvaltainen hoito

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61.72

62.5112

65.41

65.41

65.42

65.43

65.43

65.43

65.433

65.434

67

Tekija

Tolvanen, Mika,
kirjoittaja,
haastattelija.
Gill, Peter,
Kirjoittaja.

Hirvi, Marjatta,
kirjoittaja.

Kulmala, Jenni,
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kuvittaja.

52 weeks of
socks. suomi.

Jussila, Tarja

Ojanpera, Merja,
kirjoittaja.
Svane, Rose,
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kuvittaja.

Takuma, Chizu,
kirjoittaja.
Ovaskainen,

Viljami, kirjoittaja.

Nimeke

Luokkakuva : Suomituben siséapiirissa

Skoda Fabia bensiini ja diesel
05/2007-12/2014 : korjausopas

Kankaanrakentajan sidosoppi
Kankaanrakentajan opas : Mallikerta-lehden

kudontakurssi

Taitava kaavasurffaaja : miniopas, joka ohjaa
sinut taitavaksi kaavasurffaajaksi
valmiskaavojen maailmassa

52 x villasukat. Osa Il /
Just eika melkein : kuinka neulotaan
taydellisesti istuva villapaita.

Ihanaa Islannin villasta : parhaat mallit

Virkkauksia

Kauneimmat makrameelaukut

Maatila : elaméaa, eldimia ja koneita

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

3/11

Niteet
LYA1

LYA1l

LY AElama 1

LYA1

LYA1l

LYA1l

Niteet

LY AElama 1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LYA1l

LY NN 1



Luokka
67.3

67.3

67.32

67.38

67.51

68.2

Tekija
Kukkasjarvi, Tiiu,
kirjoittaja.
valokuvaaja.
Nieminen, Tanja,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Blomquvist, Leif,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Harlen, Jenny,
Kirjoittaja.

Juntti, Pekka,
kirjoittaja.

Pimi&, Vappu,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIKUNTA

Luokka

74.21

74.9

77.4983

78.993

78.993

79.13

79.18

Tekija

Stevens, Sharone, Mielenrauhaa vesivareilla

kirjoittaja,
kuvittaja.
Paasonen, Seijja,
Kirjoittaja.
Smith, Will,
kirjoittaja.
Gavin, James,
kirjoittaja.
Hirvonen, Elina,
kirjoittaja,
haastattelija.
Palvimaki, Paivi,
Kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Laaksonen, Riina, Aidin hyvinvointi

kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Omavaraistelua kaupunkipihalla Kirjat
Pihakoulu : skandipihassa toimivat reseptit Kirjat
Hedelmapuumme : lajit ja hoito Kirjat
Bokashi : keittidtéhteista ravinteikasta multaa  Kirjat

helposti ja ekologisesti
Muuttuva metsa : opas jatkuvaan kasvatukseenKirjat

86-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.2

86.2

Tekija
Joutsijarvi,
Jonimatti,
Kirjoittaja.

Vappu joka péiva : parhaat reseptit arkeenja  Kirjat

juhlaan

Nimeke Materiaali
Kirjat

Naiset jotka maalasivat taivaan Kirjat

will Kirjat

George Michael : elaméa Kirjat

Katri Helena : laulaja Kirjat

Uintiretkella avovesissa Kirjat
Kirjat

Nimeke Materiaali

Mirkka Rekola : elamé joka ei koskaan tule Kirjat

kokonaan esiin. |, /

Miten kirjani ovat syntyneet. 6 / Kirjat

4/11

Niteet
LYA1

LYA1l

LYA1

LYA1l

LYA1l

LYA1l

Niteet

LYA1

LYA1l

LY AElama 1

LY A Elaméa 1

LY AElama 1

LYA1

LYA1l

Niteet

LY AElama 1

LYA1l



Luokka
86.2

9 HISTORIA

Luokka

92.6

94.13

97.14

97.5
99.1

99.1

99.1

99.1

99.1

99.11

Tekija
Vuorinen, Juha,
kirjoittaja.

Tekija
Niinimaki,
Pirjo-Liisa,
kirjoittaja.
McKay, Sinclair,
Kirjoittaja.

Korte, Maiju,
kirjoittaja.
Stenstréom, Toni
Jaatinen, Satu

Poikelus, Antti,
kirjoittaja.
Saahko,
Lotta-Sofia,
kirjoittaja.
Suomela,
Susanna,
Kirjoittaja.
Taipale, Atso

Prideaux, Sue,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

82.2

Tekija

Nimeke

Materiaali

Ennenkuulumaton matkapaivakirja : 2011-2023Kirjat

Nimeke

Materiaali

He tekivat laulun : Oolannin sodan soiva tarinaKirjat

Berliini : elaa ja kuolla maailmanhistorian
pyorteissa

Sodan ja karkotuksen lapset : inkerildisia
elaméntarinoita

Valko-Vendja : vaiettu historia.

Puoli valtakuntaa : Kuninkaallisten puolisoiden
historiaa.

Hotellimuistelmat

Matkalaukkulapsuus

Uupuneet : rakkaudentunnustus hauraille
merkkihenkil6ille

Uojin Poavo : Tarinoita laukaalaisen
viljelijaperheen elamasta :

En ole ihminen, olen dynamiittia! : Friedrich
Nietzschen elamé

Nimeke

Sddergran, Edith, Maailma on minun : runoja ja valokuvia

kirjoittaja,
valokuvaaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

Tekija

Davies, Benji
kirjoittaja

Nimeke

Storm Whale.

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

5/11

Niteet
LYA1

Niteet

LYA1

LYA1l

LY AElama 1

LYA1l
LY AElaméa 1

LY AElama 1

LY AElama 1

LY A Elama 1

PKKS1
LYA1l

LY AElaméa 1

Niteet

LYA1l

Niteet

LYL1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Alm Dahlgren,
Jenny, kirjoittaja.
Andersson, Laura,
Kirjoittaja.

Anna Karolina,
kirjoittaja.
Aramburu,
Fernando,
Kirjoittaja.
Austen, Jane,
kirjoittaja.

Baer, Katarina
Ballantyne, Lisa,
kirjoittaja.
Banks, lain,
kirjoittaja.
Barton, Fiona,
kirjoittaja.
Bennett, Brit,
kirjoittaja.
Biddulph, Rob,
Kirjoittaja,
kuvittaja.

Carter, Chris

Cussler, Dirk,
kirjoittaja.
Diamond, Lucy,
Kirjoittaja.
Elfving, Sari

Engstrom,
Thomas

Fossum, Karin,
kirjoittaja.

Friéa Jéhanna
Isberg, kirjoittaja.
Gabaldon, Diana,
Kirjoittaja.
Gabaldon, Diana,
kirjoittaja.
Gurnah,
Abdulrazak,
kirjoittaja.
Hakaniemi,

Katariina,
Kirjoittaja.

Nimeke
Karimin kissa

Sirkusnaisen arvoitus
Kukaan ei ole puolellasi

Tervapaaskyt

Neito vanhassa linnassa

Kaikujat 1 : kohti tuntematonta.
Riittava epailys

Muista Flebasta

Yksi meista katoaa

Aidit

Pahkina Jones ja piirretty kaupunki
Vaanija.

Clive Cusslerin paholaisen meri
Kesamuistojen huvila

Saattaja.
Armasjarvi.

Helvetintuli

Merkinta

Kertokaa se mehilaisille. Osa 2 /
Kertokaa se mehiléisille. Osa | /

Loppuelamat

Oli my6s onnellisia kuukausia

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/11

Niteet
LY L Helpp 1

LY AJdann 1
LY AJdann1

LYA1l

LYA1l

LYL1
LY AJdann1

LY A Scifi 1
LY AJdann 1
LYA1l
LYL1
LY AJdann1
LY AJdann1
LYA1l

LYA1l
LYA1

LY AJann 1
LYA1l
LYA1
LYA1l

LYA1

LYA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Hakkarainen,
Milka, kirjoittaja.

Halvorsen, Anne

Gunn, kirjoittaja.
Hasu, Johanna
Havaste, Paula,
kirjoittaja.
Hongisto, Outi,
Kirjoittaja.

Horkka, A. R. S.,

kirjoittaja.
Hunter, Erin
Jackson, Holly,
Kirjoittaja.

Jalo, Merja,
kirjoittaja.
Johnson, Milly,
kirjoittaja.
Jokinen, Seppo,
kirjoittaja.

Nimeke
Hiidenjumi : jannitysromaani

Onnellisina loppuun asti

Ei hyva hylatyn.
Lieka

Veljet : jalkeldinen

Murhaballadit

Soturikissat: Rikottu laki 2: Hyytava hiljaisuus.

Kiltti tyttd, julma kosto
Mustan Unikon tapaus
Rakkauden ilmansuunnat

Sen maksaa minka tilaa

Joénasson, RagnarTuhkayo.

Kangaswvuo,

Jenny, Kirjoittaja.

Klune, TJ

Koskinen,
Juha-Pekka,
Kirjoittaja.

Kotila, Katariina,
kirjoittaja.

Kuokkanen, Eevi,

kirjoittaja.
Kytola, Katja,
Kirjoittaja.
Kokko, Hanna,
kirjoittaja.
Lehtinen, Nora,
kirjoittaja.

Lindgren, Minna,

Kirjoittaja.
Linke, Dorit,
kirjoittaja.
Ljunggren,
Magnus,
kirjoittaja.

Hiukset takussa

Kuiskailevan oven alla.

Puhdas valhe

Ohjat solmussa

Ei sanaakaan

Ulla ja lasten turvataidot

Taktiikka pettad, Niki Dundee!
Hilma-tati ja vanhan kartan arvoitus
Savelsinkd

Nuoret luonnonsuojelijat

Rosvot kultajahdissa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet
LY AJann 1

LY NN Nuora 1

LYA1l
LYA1l

LY AJdann1
LY NN Nuora 1

LY NN Fant 1
LY NN Nuora 1

LY L Helpp 1
LYA1l
LY AJann 1

LY AJdann1
LYA1l

LYA1

LY NN Nuora 1
LY NN Elain 1
LY AJann1
LYL1

LY NN 1
LYL1

LYA1

LY L Helpp 1

LY L Helpp 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

Tekija
McCarten,
Anthony,
Kirjoittaja.
Medberg, Sara
Meresmaa, J. S.,
kirjoittaja.
Meripaasi,

Helena, kirjoittaja.

Mo, Johanna,
kirjoittaja.
Morton, Kate,
kirjoittaja.
Muncaster,
Harriet, kirjoittaja.
Muncaster,
Harriet, kirjoittaja.
Mustonen, Enni,
kirjoittaja.
Myllymaki, Mia,
kirjoittaja.

Maki, Reijo,
Kirjoittaja.
Moéwenthal, Anni,
kirjoittaja.
Niskanen,
Karoliina,
Kirjoittaja.
Noronen, Paula,
kirjoittaja.
Nurmi, Suwi,
kirjoittaja.

Ojala, Anu,
kirjoittaja.
Paasio, Leena,
kirjoittaja.
Pamuk, Orhan,
Kirjoittaja.
Pehkonen, Kirsi,
kirjoittaja.
Penner, Sarah
Penny, Louise,
kirjoittaja.
Percival, Tom,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Nimeke
Kaksi tuntia aikaa kadota

Silkkisisaret : Mariam.

Tytar hAméran, piika pimean
Erottamattomat

Varjolilja

Takaisin kotiin

Mirabelle ja huono paiva
Mirabelle ja kaksin verroin tuhmempi
Kasvattitytar

Huomistarhuri

Koyha ritari

Mayatemppelin salaisuus

Muamo

Supermarsu ja eldinten vastaisku
Ajankaitsija

Valehtelija

Bengtskar itd kahdeksan
Ruttoyot

Unikoita ja unelmia Jylhdsalmella

Lontoon salatieteellinen seura.

Sard pimeydessé

Salainen vuori

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet
LY AJann 1

LYA1

LY NN Nuora 1
LY NN Elain 1
LY AJann 1
LYA1

LYL1

LYL1

LYA1
LYA1

LY AJdann1
LY L Helpp 1

LYA1l

LY NN 1

LY NN Nuora 1
LY NN Jann 1
LY NN Nuora 1
LYA1

LYA1

LYA1l
LY AJdann1

LYL1



9/11

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Peters, Torrey, Detransition, baby Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Rannela, Terhi,  Niin kuin muutkin herrat : romaani elainlaékari  Kirjat LYA1l
Kirjoittaja. Agnes Sjébergin elamasta

84.2 Rantsi, Niko Viimeiseen henkaykseen asti. Kirjat LY AJann1

84.2 Reider, Katja, Elainlaakaritarinoita Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Reider, Katja, Timanttivarkaan jaljilla Kirjat LYL1
Kirjoittaja.

84.2 Romare, Amanda, Puolet kaupungin miehista on jattanyt mut Kirjat LYAL1
kirjoittaja.

84.2 Sapkowski, Lux perpetua. Osa 2 / Kirjat LYA1l
Andrzej, kirjoittaja.

84.2 Slimani, Leila, Toisten maa. 2, Katsokaa kun tanssimme / Kirjat LYA1l
Kirjoittaja.

84.2 Smith, Ali, Kevat Kirjat LYALl
kirjoittaja.

84.2 Tarkiainen, Terhi, Maggie, eli Kuinka jano tyydytetaan Kirjat LYA1l
kirjoittaja.

84.2 Thorogood, Kuolema kylassa Kirjat LY AJann1
Robert, kirjoittaja.

84.2 Trueit, Trudi, Kaksoiskierre Kirjat LY NN 1
kirjoittaja.

84.2 Valkama, Tervahovi Kirjat LYA1l
Johanna,
kirjoittaja.

84.2 Walter, Jackie,  Otokkahotelli Kirjat LY L Tawu 1
Kirjoittaja.

84.2 Wells, Martha, Halytystila. Kirjat LY A Scifi 1
kirjoittaja

84.2 Wenitsky, Rachel, Koirakamut valloittavat valkokankaan Kirjat LYL1
kirjoittaja,

84.2 Werkkomaki, Meri, Koira Kirjat LYAL1
kirjoittaja.

84.2 Wich, Henriette,  Suuri ninjakoe Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Widmark, Martin, Hirvibakatemia Kirjat LY L Helpp 1
Kirjoittaja.

84.2 Vik, Erika, Luonasi ikuisesti Kirjat LY AJann1
kirjoittaja.

84.5 Griffiths, Andy, The 13-Storey Treehouse: Colour Edition. Kirjat LYL1
kirjoittaja

84.5 Reekles, Beth, Kissing Booth 3 : One Last Time Kirjat LY NN Nuora 1

Kirjoittaja.



Luokka Tekija

84.72 Parvela, Timo,
kirjoittaja.

85.1 SADUT

Luokka Tekija

85.12 Tolkien, J. R. R.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka Tekija

85.22 Arvola, Pirjo,
kirjoittaja.

85.22 Cortina, Gabriel,
taiteilija.

85.22 Cortina, Gabriel,
taiteilija.

85.22 Davenport,
Maxine, taiteilija.

85.22 Forsstrom, Ted,
kirjoittaja.

85.22 Jantti, Riikka,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Kallio, Maaret,
Kirjoittaja.

85.22 Kunnas, Mauri.

85.22 Kunnas, Mauri,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Lucas, Gareth,
kirjoittaja.

85.22 McKee, David,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Oldland, Nicholas,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Palin, Meria,
taiteilija, kirjoittaja.

85.22 Rahikka, Kerttu,
kirjoittaja.

85.22 Reittu, Ninka,

kirjoittaja, taiteilija.
85.22 Savolainen, Salla

85.22 Scheffler, Axel,
taiteilija.

Nimeke
Ella ta druzi

Nimeke

Seppa ja Satumaa.

Nimeke
Outo p6pd Haukkumaassa
Pikkuinen poni

Pikkuinen tipu

Kulkuneuvot : kuvasanakirja : yli 100 sanaa ja

hauskaa kuvaa
Hissun kissun, Hilja!

Pikku hiiri ja hiirenkorvat
Pullopostia merelta

Kaikkien aikojen avaruuskirja
Tassulan lasten lagkarikirja

Kissat ja koirat

Elmeri : etsi ja [6yd& numeroita
Vaellus joka huimasi
Saippuakuplakuiskaus

Elsa ja Lauri puutarhureina

Pulla Vehnénen ja y6 puumajassa

Asfalttihommissa.
Etsi ja I6yda savannilta

Materiaali
Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

10/11

Niteet
LYL1

Niteet

LY L Satu 1

Niteet

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Katse 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1
LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LYL1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1
LY L Katse 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.231

85.231

85.25

Tekija
Skytta-Forssell,
Jenni, kirjoittaja.
Toivola, Jani,
Kirjoittaja.
Viherjuuri, Heidi,
kirjoittaja.
Lindman, Mervi,

forfattare,
konstnar.

Meehle, Lars,
forfattare.
Higgins, Ryan T.,
Kirjoittaja, taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32
85.3204

Tekija

Barks, Carl,
sarjakuvantekija.

Bonelli, Gianluigi,
sarjakuvantekija.

Bonelli, Gianluigi,
sarjakuvantekija.

Bonelli, Gianluigi,
sarjakuvantekija.

Jarla, Pertti,
sarjakuvantekija.

Kallio, Pauli,
sarjakuvantekija.

Manfredi,
Gianfranco,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Viltti ja Vanu varovaisten talossa

Poika ja rohkeusloikka
Ollaanko nyt perilla?

Bebbe plaskar

Bastisen

We don't lose our class goldfish

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Ankkadynastia : Ankkojen suvun maine, kunnia Kirjat

ja suuret seikkailut
Carl Barksin Aku Ankka. 2 /

Aavejahti

Intiaaniprinsessa Lilyth

Kelmijahti Kanadassa

Séaastavaisen elamén Fingerpori
Lyheneva keséa. 5, Kissa nimeltd Marion /
Mississippi ring

Yélintu
Sarjakuvien taikaa

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

11/11

Niteet
LY L Kuva 1

LY L Kuva 1
LY L Kuva 1

LYL1

LYL1

LYL1

Niteet

LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1

LY A Sarja 1

LY A Sarja 1

LY A Sarja 1

LY A Sarja 1

LY NN Sarja 1

LY A Sarja 1

LY NN Sarja 1
LY NN Sarja 1



